

Konkurs „Matematyka dla Zawodowców” pod patronatem Starosty Kaliskiego

W dniu 28.03.2023 r. w Zespole Szkół im. Stanisława Mikołajczyka w Opatówku odbyła się I edycja konkursu „Matematyka dla zawodowców”. Głównym celem konkursu było przybliżenie zagadnień związanych z matematyką dla uczniów uczących się w Technikum.

W I edycji wzięło udział 25 uczniów z pięciu szkół średnich: ZS Gastronomiczno – Hotelarskiego w Kaliszu, ZSTE w Kaliszu, ZS Ekonomicznych w Kaliszu, ZS nr 1 w Liskowie oraz młodzież ze ZS im. Stanisława Mikołajczyka w Opatówku.

Uczniów i opiekunów przywitała Pani Dyrektor Sylwia Janiczak-Malewska oraz organizatorki Pani Marlena Kiermas-Gruszka oraz Pani Iwona Konopka -Kapitaniak.

Po zaciętej rywalizacji zwyciężyli uczniowie:

I miejsce Krystian Kurczewski z ZS Ekonomicznych w Kaliszu

II miejsce Katarzyna Łożyńska z ZS Ekonomicznych w Kaliszu

III miejsce Hubert Grzesiak z ZS im. Stanisława Mikołajczyka w Opatówku

Jury przyznało również trzy wyróżnienia dla:

Pawła Wawrowskiego z ZS nr 1 w Liskowie

Wojciecha Borowczyka z ZSTE w Kaliszu

Szymona Piaskowskiego z ZSTE w Kaliszu.

Po zakończonym konkursie młodzież wraz z opiekunami zapoznała się z bazą dydaktyczną szkoły w Opatówku. Goście mieli również możliwość zwiedzić Muzeum Historii Przemysłu w Opatówku. Dla uczestników i nauczycieli został przygotowany poczęstunek.

W imieniu organizatorów podziękowano Staroście Kaliskiemu Panu Krzysztofowi Nosalowi za objęcie Patronatem Honorowym Konkursu „Matematyka dla zawodowców” oraz ufundowane nagrody. Złożono podziękowania także Pani Kierownik Biura Oświaty, Sportu i Kultury w Starostwie Powiatowym w Kaliszu Jolancie Golickej, która w imieniu Pana Starosty wręczała nagrody. Pani Kierownik w imieniu Pana Starosty podziękowała organizatorom oraz wszystkim uczestnikom za zaangażowanie i propagowanie wiedzy matematycznej.

Organizatorki Konkursu wyraziły wdzięczność dla Pani Żanecie Jędrusiak-Latańskiej za przygotowanie dyplomów dla zwycięzców i wyróżnionych.

Marlena Kiermas - Gruszka

Iwona Konopka - Kapitaniak